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Anvisningar för kommunalt lokalt aktivitetsstöd 
 
Bidrag utbetalas till föreningar som uppfyller bestämmelserna i Falu Kommuns bidragsnormer. 

Med bidragsberättigad aktivitet menas en ledarledd sammankomst:  
 

• Med minst fem deltagare i åldern 7-25 år. Ledare i bidragsberättigad ålder får räknas 
som deltagare. 

• Som varar minst en timme (60 minuter). 0mklädning inkluderar denna tid. 
• Som är beslutad och ekonomiskt planerad av styrelse, sektion, medlemsmöte eller 

motsvarande. 
• Som genomförs av lokalavdelningen. Bidrag utbetalas inte till aktivitet som 

anordnas av riksorganisationen, distrikt eller lokalt samarbetsorgan. 

Bidrag utbetalas endast en gång per dag och grupp oavsett antal deltagare och aktivitetens längd. 
Den som deltar i mer än en sammankomst per dag inom samma lokalavdelning får bara 
medräknas vid en av dessa sammankomster. 

En grupp får inte – från redovisningssynpunkt – delas i mindre grupper för erhållande av fler 
sammankomstbidrag. 

Bidrag utbetalas inte till entrébelagda tävlingar eller kommersiella arrangemang som exempelvis 
danser, bingo och basarer. Bidrag utbetalas ej till studiecirkelsammankomster, vilka får statsbidrag 
i annan ordning. 

Vid varje sammankomst skall närvarokort föras. Ledaren eller biträdande ledare ska vara 
närvarande vid sammankomsten och får inte från bidragssynpunkt vara ledare för flera grupper 
under samma timme. Ledaren ska intyga att uppgifterna på närvarokorten är riktiga. 

Närvarokorten numreras av föreningen själv på ett sådant sätt att korten kan härleda till rätt 
ansökningsperiod och ansökningsår. Närvarokort och bidragsansökan skall förvaras av föreningen i 
minst 10 år. 

Verksamhetsåret är indelat i två redovisningsperioder: 1 januari – 30 juni och  
1 juli – 31 december. När en redovisningsperiod är slut samlar föreningen in sina närvarokort. 
Föreningen utser en person som sammanställer alla närvarokorten till en ansökan som sedan 
skickas till Trafik och Fritidsförvaltningen. Denna sammanställning redovisas på en särskild 
blankett för kommunalt lokalt aktivitetsstöd. 



Falu Kommuns ansökningstider för föreningar som inte anslutna till Riksidrottsförbundet 
Genomförd verksamhet 1/1-30/6 – Ansökan skall vara Trafik och Fritidsförvaltningen tillhanda 
senast 30/6. 
Genomförd verksamhet 1/7-31/12 – Ansökan skall vara Trafik och Fritidsförvaltningen tillhanda 
senast 31/12. 
I redovisningen får medräknas aktiviteter som genomförts de sista 45 dagarna av föregående 
redovisningsperiod, om dessa inte redovisats tidigare. För att få in ansökan i tid kan föreningen 
således avsluta perioderna redan den 15/5 respektive 15/11.  

 
Ordföranden och endera revisor eller kassör bestyrker att uppgifterna på ansökningsblanketten är 
riktiga. Bidragsansökningen skickas sedan till: 

Falu Kommun 
Trafik och Fritidsförvaltningen 
791 83 Falun 

För ytterligare information ring 023-832 90 

Ansökningar för statligt aktivitetsstöd 
Eftersom olika regler gäller för det statliga bidraget, beroende på vilken riksorganisation föreningen 
tillhör, är det upp till varje förening att själv skaffa sig kunskap om gällande statliga bestämmelser 
och ansökningstider. 

 
 


